

110 bin ö renci hekim olabilmek için çalı ıyor

110 bin ö renci hekim olabilmek için çalı ıyor

Yüksekö retim Kurulu (YÖK) Ba kanı Prof. Dr. Erol Özvar, Türkiye'de 110 bini a kın ö rencinin hekim olabilmek için gayret etti ini söyledi.

YÖK'te, 'Devlet Yüksekö retim Kurumlarında Tıp ve Sa lık E itimi Ba lamında Üniversite Hastaneleri Çalı tayı' düzenlendi. Çalı tayın açılı nda konu an

YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar, yüksekö retim kurumlarında aktif olarak tıp e itimi ve ö retiminin sürdürüldü ü 91 devlet üniversitesi oldu unu belirtti. Prof.

Dr. Özvar, devlete ait tıp fakültelerinde 92 bini a kın ö renci, vakıf üniversitelerine ba lı tıp fakültelerinde ise 18 bini a kın ö rencinin hekim olmak için

ö renim gördü ünü söyleyerek "Türkiye'de 110 bini a kın ö renci hekim olabilmek için gayret ediyor" dedi.SA LIK H ZMETLER N N ER LEB L R

OLMASI BA ARININ GÖSTERGES D RToplumsal ve ekonomik geli menin en temel öğelerinden birinin; sa lık hizmetlerinin yaygın, eri ilebilir ve etkin

sunumunu yapabilmek oldu unu ifade eden Prof. Dr. Özvar, "Türkiye Cumhuriyeti devleti ve hükümeti, son yıllarda dünya ölçe inde örnek kabul edilen

yaygın bir sa lık hizmetini aziz milletimize etkin bir ekilde ula tırmayı ba ardı. Zengin-fakir, ya lı-geç demeden bütün toplum kesimlerinin bu sa lık

hizmetlerine ula abilmesi bu ba arının bir ba ka göstergesidir. Son yıllarda büyük ehirlerde gözlemlenen nüfus yo unlu u, ya lı nüfusun artması, sa lık

hizmetlerinin finansman yapısına hem kamu kesiminde hem de özel kesimde konuya ili kin tartı malara ve arayı lara yol açtı. Sa lık hizmetleri

harcamalarında meydana gelen geni lemenin yanı sıra sa lık hizmetlerine ayrılan mali kaynakların sınırlı bir çerçevede kalması, sa lık hizmetleri sunan

kurumların maliyet yapılarını kontrol altına alma ve kaynakların daha etkin kullanılaca ı verimli finansal yöntemleri ortaya koyma gereksinimini gündeme

ta ıyor" dedi.YÖK Ba kanı Prof. Dr. Özvar'ın konu masının ardından, 'Üniversiteye Ait Sa lık Uygulama ve Ara tırma Merkezi Bulunmayan ve Sa lık

Bakanlı ı'na Ba lı Hastanelerle Afiliasyonu Bulunan Devlet Üniversitelerinde Ya anan Sorunlar ve Çözüm Önerileri' konulu panel düzenlendi.

Tags: